SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU

TRƯỜNG NUÔI DẠY TRẺ

KHIẾM THỊ HỮU NGHỊ

Số:  278/TB-KTHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa- Vũng Tàu, ngày 06 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Mời chào giá cung cấp dịch vụ nấu ăn liên hoan chào mừng ngày Nhà giáo

Việt Nam 20/11/2023 cho Trường Nuôi dạy trẻ Khiếm Thị Hữu Nghị

Căn cứ Quyết định số 1115/QĐ - SGDĐT ngày 20/12/2022 của Sở Giáo

Dục và Đào Tạo về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2023;

Căn cứ kế hoạch tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam

20/11/2023 của Trường NDT Khiếm Thị Hữu Nghị;

Căn cứ đề nghị của BCH Công đoàn Trường NDT Khiếm Thị Hữu Nghị;

Trường NDT Khiếm Thị Hữu Nghị kính gửi đến Quý công ty, doanh nghiệp,

hộ kinh doanh và đơn vị có đủ năng lực cung cấp dịch vụ nấu ăn liên hoan  báo giá

cho nhà trường theo danh mục thực đơn món ăn dự kiến như sau:

1. Súp hải sản

2. Tôm sú hấp

3. Thịt gà ta hấp + xôi

4. Cá mú hấp cuốn bánh tráng rau sống

5. Lẩu cua đồng bắp bò + bún +rau

6. Tráng miệng rau câu

7. Nước suối, nước ngọt

Yêu cầu: Số lượng thực phẩm phải đủ cho 10 người ăn/ bàn.

Nguồn thực phẩm phải đảm bảo chất lượng tươi ngon, rõ nguồn gốc và

đảm bảo an toàn thực phẩm.

Số lượng dự kiến: 6 bàn

Thời gian dự kiến thực hiện: Ngày 17/11/2023.

Địa điểm thực hiện: Tại nhà hàng của bên cung cấp dịch vụ

Lưu ý: Bảng chào giá đã bao gồm thuế và các chi phí liên quan.

Thời hạn gửi báo giá: Trước 17 giờ 00 ngày 10 tháng 11 năm 2023

Hồ sơ báo giá: 01 bản chính bằng tiếng Việt theo danh mục đính kèm

Hình thức gửi báo giá: Bản cứng hoặc bản mềm quét PDF (đã đóng dấu)

Địa điểm nhận báo giá: Tại văn phòng NDT Khiếm Thị Hữu Nghị

Địa chỉ: Số 113 Trường Chinh, P.Phú Mỹ, TX. Phú Mỹ, tỉnh  BR-VT

Điện thoại: 0254 3894673

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Web Trường;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T13:31:22+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Nguyễn Thị Thúy<ht-kthn-brvt@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T13:58:12+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường nuôi dạy trẻ Khiếm Thị Hữu Nghị<kthn-brvt@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!